
KUPNÍ SMLOUVA  

NA POŘÍZENÍ VYBAVENÍ INTERIÉRU BUDOVY ZUŠ, NÁM. MÍRU 
Č. 151/13, KRNOV  

I.  
Smluvní strany 

1. Kupující  

Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace  
se sídlem Hlavní náměstí 42/9, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov 
zastoupena Mgr. Kamilem Trávníčkem, ředitelem školy  
IČO: 60780541 
IZO: 102020574 
identifikátor zařízení: 600003817 
bankovní spojení: KB Krnov, č.ú. 17634771/0100 
telefon: 554 611 030 
e-mail: info@zuskrnov.cz 

(dále jen „kupující“) 

a 

2. Prodávající 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
se sídlem: Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
zastoupena: Ing. Jan Tichý 
IČO: 47917601 
DIČ: CZ47917601 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 1463660237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10494 

(dále jen „prodávající“) 

 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky a 

prodávajícím jako vybraným dodavatelem k plnění veřejné zakázky, a to na základě 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku v režimu zákona na dodávky s názvem „POŘÍZENÍ 

VYBAVENÍ INTERIÉRU BUDOVY ZUŠ, NÁM. MÍRU Č. 151/13, KRNOV“ dle zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) a v souladu s pravidly pro příjemce dotace, zejména s požadavky uvedenými 

v Kontrolním listu pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného 

zadávání a inovací ve veřejné zakázce.  

2. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 2 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

4. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této 

smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě 

změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to 

kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, 

musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 

oprávněny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy, kterým je dodávka 

nábytkového vybavení pro místnosti, specifikovaná v příloze č. 1 Soupis a specifikace 

interiéru, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“). Prodávající se dále 

zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží 

převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 

2. Prodávající se v souvislosti s koupí zboží dále zavazuje zajistit: 

- dopravu zboží do místa plnění, jeho vybalení, kontrolu, montáž a uvedení do provozu; 

- předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží – manuálů v českém jazyce; 

- protokolární předání zboží do provozu kupujícímu nebo jeho stanovenému zástupci; 

- zajistit použití obalů z recyklovatelného materiálu, materiálu z obnovitelných zdrojů či 

obalového systému pro opakované použití; 

- spolupráci a součinnost s osobou pověřenou přejímkou zboží i následně během 

záručního a pozáručního servisu. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat 

veškeré náklady prodávajícího, související s dodávkou a montáží předmětu smlouvy 

(zejména cla, obaly, manuály, dopravu, likvidaci obalů a záruční servis) a finanční vlivy 

(inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky.  

2. Kupní cena činí  

- bez DPH 3,651.104,00 Kč (slovy: Třimilionyšestsetpadesátjednatisícstočtyřikorun),  

- DPH ve výši 21 % je 766.732,00 Kč   



 3 

- cena včetně DPH činí 4,417.836,00 Kč  

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.  

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 

zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH 

v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku 

změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel 

stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit 

objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

4. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím do 10 dnů 

od protokolárního převzetí kompletního předmětu smlouvy bez vad a nedodělků. Je-li 

prodávající plátcem DPH, bude mít faktura náležitosti daňového dokladu dle zákona o 

DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li 

prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude 

mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 

prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 

doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 

kupujícímu. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o dodávku 

související s projektem „POŘÍZENÍ VYBAVENÍ INTERIÉRU BUDOVY ZUŠ, NÁM. MÍRU 

Č. 151/13, KRNOV.  

7. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je budova ZUŠ Krnov, nám. 

Míru 151/13, Krnov (dále jen "místo plnění"). 

2. Prodávající je povinen předat předmět smlouvy bez vad a nedodělků v souladu 

s čl. VI. této smlouvy do 90 dnů od doručení písemné výzvy k zahájení plnění, 

nejpozději však do 30. 9. 2023. Výzva k zahájení plnění bude zhotoviteli 

zaslána s vazbou na dokončení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci 

místa plnění, nejpozději však do konce června 2023.   

3. Písemnou výzvou dle odst. 2 tohoto článku se rozumí oznámení zaslané zhotoviteli 

poštou, popř. datovou zprávou nebo e-mailem na: 



 4 

e-mail:     quercus@avonet.cz 

adresu:     Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

do datové schránky:    nxxvyaz 

 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění, v témže 

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VI. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 

dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 

seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 

a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.  

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu a množství zboží, 

b) zjevných jakostních vlastností zboží, 

c) dokladů dodaných se zbožím, 

d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě 

3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 

- označení předmětu díla: „POŘÍZENÍ VYBAVENÍ INTERIÉRU BUDOVY ZUŠ, NÁM. MÍRU 

Č. 151/13, KRNOV“, 

- označení prodávajícího a kupujícího, 

- číslo kupní smlouvy a datum jejího uzavření, 

- místo plnění, tj. název školy dle čl. V odst. 1 této smlouvy, 

- název, typ a počet kusů nábytku, vč. finančního vyjádření ceny za jednotlivé položky 

(cena bez DPH, výše DPH, cena s DPH) dle přílohy č. 1 této smlouvy, 

- datum zahájení a dokončení prací na dodávce, 

- prohlášení kupujícího, že dílo přejímá (nepřejímá), 

- datum a místo sepsání zápisu, 

- jména a podpisy zástupců prodávajícího a kupujícího. 

 

4. Součástí dodávky je rovněž předání dokladů, které se k předmětu smlouvy vztahují 

(záruční list, návod k použití, prohlášení o shodě apod.) v českém jazyce. Dílo musí 

splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve 

znění pozdějších předpisů. 

5. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 

i s důvody potvrdí v zápisu o předání a převzetí.  

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; 

v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VII. 
Povinnosti smluvních stran 



 5 

1. Prodávající je povinen: 

a) dodat zboží řádně a včas; 

b) dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle přílohy č. 1 této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu 

dodat větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 

zákoníku; 

c) dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům a předpisům výrobce. 

d) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, 

návod k použití apod.) v českém jazyce. 

Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné 

zakázky „POŘÍZENÍ VYBAVENÍ INTERIÉRU BUDOVY ZUŠ, NÁM. MÍRU Č. 151/13, 

KRNOV“, zejména tuto smlouvu včetně jejich případných dodatků a účetních dokladů po 

dobu stanovenou právními předpisy, minimálně do konce roku 2033. 

2. Prodávající je povinen dodržovat veškeré předpisy bezpečnostní, požární ochrany a 

ochrany životního prostředí související s jeho činností i v místě plnění dle této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a specifické 

podmínky, za nich se dodávka předmětu smlouvy realizuje. 

4. Prodávající odpovídá za množství, jakost, provedení, kompletnost, montáž a uvedení do 

provozu dodaného vybavení v rozsahu této smlouvy včetně použitého materiálu. 

5. Prodávající je povinen dohodnout s kupujícím předem, tj. před započetím instalace a 

montáže, umístění dodaného nábytku a umístit jej dle jeho pokynů. Prodávající je 

povinen předem zaměřit umístění nábytku v místě dodání (instalace). Případná drobná 

odchylka rozměrů od specifikace dle skutečného zaměření odsouhlaseného zástupcem 

kupujícího nemá vliv na cenu za dílo a není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě. Bez 

předchozí dohody s kupujícím a bez zaměření umístění nábytku je kupující oprávněn 

odmítnout převzetí díla. Kupující se zavazuje zajistit nezbytnou součinnost tak, aby bylo 

prodávajícímu umožněno provedení zaměření skutečného stavu v místě plnění. 

6. V případech, kdy není barevnost provedení v příloze č. 1 této smlouvy určena, projednat 

s kupujícím před dodáním nábytku návrh jeho možného barevného provedení dle 

požadavků definovaných v příloze č. 1 této smlouvy (ve stejné cenové kategorii – za 

nabízenou cenu dle čl. IV této smlouvy) a nechat si tento návrh kupujícím odsouhlasit. 

Bez předchozího odsouhlasení návrhu barevného provedení nábytku kupujícím není 

kupující povinen dílo převzít. 

7. V případě znečištění prostor instalace a montáže nábytku včetně rozvodů je prodávající 

povinen provádět průběžně úklid a prostory uvést vždy do původního stavu. 

8. Prodávající je povinen kupujícímu nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 

smlouvy kontrolu dodávaného předmětu smlouvy. 

9. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace 



 6 

a dokumentaci související s realizací projektu v originální podobě zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy). Prodávající musí umožnit pověřeným 

subjektům vstup na místo realizace projektu a kontrolu dokumentace a účetnictví 

projektu a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

10. Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

 
VIII. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění  
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“), 

pokud ze smlouvy, záručních listů nebo jiných dokladů nevyplývá lhůta delší.  

2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, 

tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy a 

dle jednotlivých požadavků a pokynů kupujícího. Prodávající prohlašuje, že předmět 

smlouvy si po tuto dobu zachová všechny požadované vlastnosti, funkčnost a stanovenou 

účelovou způsobilost. 

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 

po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 

prodávající. 

3. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 

vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 

po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 

věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak. 

4. Vady zboží dle odst. 3 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční 

doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

5. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (např. e-mailem), obsahujícím co 

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na: 

a. e-mail: quercus@avonet.cz 

b. adresu: Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

c. do datové schránky: nxxvyaz 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který 

bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za 

řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy. 



 7 

6. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat u kupujícího, pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku 

prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající 

bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo 

vyměněného zboží zpět k uživateli. 

7. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím 

oznámena bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění 

vady bezodkladně. Vada bude prodávajícím odstraněna nejpozději do 7 pracovních dní po 

jejím nahlášení prodávajícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 

nedohodnou písemně jinak. Pokud prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je 

povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších 

technických parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží kupujícímu. 

8. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba 

v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

9. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 

v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 

z vadného plnění. 

10. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 

plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 

plnění má kupující. 

11. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 

kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván.  

12. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení 

smluvních pokut a náhrad škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

13. Prodávající se zavazuje zajistit po skončení záruční doby pozáruční servis. Pozáručním 

servisem se rozumí oprava a údržba předmětu plnění dle této smlouvy, a to minimálně 

po dobu 2 let od skončení záruční doby.  

 
IX. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

- neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 

- vady zboží, které jej činí neupotřebitelným, či skutečnost, že zboží nemá 

vlastnosti, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 

- nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech 

z vadného plnění, 

- neuhrazení kupní ceny kupujícím po výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky s poskytnutím lhůty ke splacení v trvání 15 dnů. 



 8 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 

zákoníku rozumí „nejpozději do 1 týdne“. 

5. Každá ze stran má právo odstoupit od smlouvy také v případě porušení této smlouvy, 

které nebylo v dodatečné 10denní lhůtě, stanovené ke zjednání nápravy, ani přes 

písemnou výzvu napraveno, není-li stanoveno jinak 

X. 
Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, 

je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH 

uvedené v čl. IV odst. 2 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.  

2. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. VIII. této 

smlouvy a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní 

zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, a to 

za každý započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního 

zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty nelze započíst na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

 

XI. 
Ochrana informací 

1. Kupující má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků 

z rozpočtu kupujícího, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o kupní ceně, názvu a 

sídle prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí 

těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

2. Prodávající a kupující se zavazují, že obchodní podmínky, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého 

smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této 

smlouvy. 

3. Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva 



 9 

k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této 

smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, 

které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen zajistit příslušnou 

právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým 

subdodavatelům. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 

straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 

smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se 

zákonem kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se ZZVZ. 

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 

stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

z této smlouvy třetí osobě. 

6. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se tento vztah řídí platným občanským 

zákoníkem a ZZVZ. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis a specifikace interiéru 

 

V Krnově dne  
 

Ve Zlíně, dne  

 
 

  

za kupujícího 
 

 
za prodávajícího 

 

 



akce

objekt dodávka zařízení montáž celkem DPH cena celkem vč. DPH

1 3 094 413 Kč          154 721 Kč     3 249 134 Kč      682 318 Kč     3 931 452 Kč               

2 382 829 Kč              19 141 Kč       401 970 Kč         84 414 Kč       486 384 Kč                  

3 477 242 Kč       173 862 Kč   3 651 104 Kč   766 732 Kč   4 417 836 Kč            

Rekapitulace nákladů na pořízení 

interiéru

stávající budova

přístavba koncertního sálu

Zařízení interiéru budovy ZUŠ, Nám. Míru č. 151/13, Krnov

cena celkem



pol. popis specifikace počet ks vizualizace cena jedn. bez DPH cena dodávky bez DPH cena montáže bez DPH

Pozn.: přípustná tolerance rozměrů 2%, vizualizace mají pouze 

orientační charakter

1 pracovní stůl 140 x 75,5 x 80 - pedagog

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy 

propojeny teleskopickým 

kabelovým kanálem 

svedeným k podlaze, vč. 

vysouvatelné desky pro 

klávesnici PC, barva desky 

šedá, barva kovu černá

17 3 549 Kč                       60 333 Kč                            3 017 Kč                               

2 120 Kč                               

- Kč                                        

4 pracovní stůl 140 x 75,5 x 80 - řetězící rovně

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy s 

výškovou rektifikací, barva 

desky šedá, barva kovu 

černá,2x žlutá RAL 1018, 2x 

oranžová RAL 2004, rozšíření 

pracovní plochy tzv. 

řetězením, tj. boční napojení 

stolů

6 2 311 Kč                       13 866 Kč                            693 Kč                                  

4a pracovní stůl 140 x 75,5 x 80 - krajní

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy s 

výškovou rektifikací, barva 

desky šedá, barva kovu 

černá, rozšíření pracovní 

plochy tzv. řetězením, tj. 

boční napojení stolů

6 4 101 Kč                       24 606 Kč                            1 230 Kč                               

5 pracovní stůl - tisk 140 x 75,5 x 80

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 

kovové nohy s výškovou 

rektifikací, barva desky šedá, 

barva kovu černá, 1x 

oranžová RAL 2004

2 3 963 Kč                       7 926 Kč                              396 Kč                                  

2 827 Kč                       

budova ZUŠ

2

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy s 

výškovou rektifikací, barva 

desky šedá, barva kovu černá
15 42 405 Kč                            stolek pro žáky / tiskárnu / aparaturu 80 x 75,5 x 80



6 pracovní stůl pojízdný 120 x 80 x 75,5 s kolečky

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana,  

kovové nohy s kolečky, barva 

-  žlutá RAL 1018 4x, oranžová 

RAL 2004 4x, zelená RAL 6018 

4x, modrá RAL 5015 4x

16 3 412 Kč                       54 592 Kč                            2 730 Kč                               

7 pracovní stůl 180 x 75,5 x 80 

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy s 

výškovou rektifikací, vč. 

vysouvatelné poličky pro 

klávesnici PC, barva desky 

šedá, barva kovu černá

6 3 961 Kč                       23 766 Kč                            1 188 Kč                               

7a pracovní stůl 140 x 75,5 x 80 řetězící do úhlu

pracovní deska stolu tl. 25 

mm, 2 mm ABS hrana, 2x 

průchodka, kovové nohy s 

výškovou rektifikací, barva 

desky šedá, barva kovu 

černá, rozšíření pracovní 

plochy tzv. řetězením do úhlu

4 2 311 Kč                       9 244 Kč                              462 Kč                                  

9 kontejner 40 x 60 x 60 - 4 zásuvky

základní materiál korpusů  

laminovaná dřevotřísková 

deska o tloušťce 18 mm, 

horní díl korpusu tl. 25 mm, 

2 mm ABS hrana na horním i 

spodním dílu korpusu, 

centrální zamykání zásuvek, 

zásuvky plastové s čely DTD 

18mm + ABS hrana, organizér 

pro tužky, bezpečnostní 

systém proti převrhnutí. 

Korpus bílý, deska + čelo 

zásuvek šedá

22 3 683 Kč                       81 026 Kč                            4 051 Kč                               

9a kontejner plechový cca 46 x 62 - 3 zásuvky

kartotéka z ocelového plechu 

pro formát závěsné složky 

A4, zásuvky se 100% 

výsuvem, čela se štítkem, 

systém blokace proti 

překlopení, centrální 

zamykání cylindrickým 

zámkem se dvěma klíči, 

povrchová úprava 

vypalovacím lakem v šedé 

barvě

1 5 902 Kč                       5 902 Kč                              295 Kč                                  



10 dílenský stůl 170 x 60 x 85 se zásuvkami

pracovní stůl, pracovní deska 

cca 1.700 x 600 x 30 mm; 

spárovka z tvrdého dřeva se 

sraženými hranami, 

povrchová úprava roztokem 

lněné fermeže s přísadami, 6 

zásuvek cca 440 x 400 x 95 

mm, nosnost: 25 kg, plně 

výsuvné teleskopické vodicí 

lišty, uzamykatelná dveřová 

skříňka cca 465 x 400 x 390 

mm, s cylindrickým zámkem.

Konstrukce: ocelový rám, 8 

nastavitelných patek 

1 10 083 Kč                     10 083 Kč                            504 Kč                                  

11 židle otočná pedagog

otočná pracovní židle, výškově 

stavitelná, čalouněný sedák, 

opěrák čalouněný síťovinou NET 

nebo RIB, výškově stavitelná 

bederní opěrka

bílý rám opěráku a kryt sedáku, 

bílá krytka pístu, 5-ramenný 

kříž, bílý, kolečka s pryží na 

tvrdé podlahy, bílá, Ø 55 mm, 

vč. područek

23 5 504 Kč                       126 592 Kč                          6 330 Kč                               

12 židle žák

konferenční židle, čalouněný 

sedák, plastový opěrák, 

opěrák perforovaný,

stohovatelná, bez područek, 

4-nohá ocelová podnož v 

povrchové úpravě chrom, 

plastové kluzáky

129 1 537 Kč                       198 273 Kč                          9 914 Kč                               

13 židle orchestr

stohovatelná, čalouněný 

sedák a (nízký) opěrák, bez 

područek, plastové kluzáky s 

vyměnitelným zakončením, 4-

nohá ocelová podnož v 

povrchové úpravě černá 

prášková barva

65 750 Kč                          48 750 Kč                            2 438 Kč                               

14 židle stohovatelná plastová

konferenční židle, plastový 

sedák a opěrák, opěrák 

perforovaný, stohovatelná

bez područek, drátěná 

ocelová podnož v povrchové 

úpravě chrom,

plastové kluzáky, různé barvy

84 1 824 Kč                       153 216 Kč                          7 661 Kč                               



14a židle stohovatelná dřevěná

pevná stohovatelná židle 

dřevěná, sedák v=46 a 

opěrák ze 7-vrstvé bukové 

překližky s polyuretanovým 

lakem, kovová konstrukce 

ošetřená práškovou 

vypalovanou barvou v 

odstínech žlutá RAL 1018 11x, 

oranžová  RAL 2004 12x, 

zelená RAL 6018 4x, modrá 

RAL 5015 4x. Plastové krytky 

na nohách. Nosnost 120 kg.

31 1 055 Kč                       32 705 Kč                            1 635 Kč                               

15
výškově stavitelná školní jednolavice se dvěma háčky a rozměru 

70 x 50 cm

Výškově stavitelná školní 

lavice s pevnou pracovní 

plochou vyrobenou z desky 

MDF s litou polyuretanovou 

hranou PUR. Rám lavice je 

svařen z plochooválného 

profilu, povrchově upraven 

práškovou vypalovací barvou 

dle vzorníku RAL. Nohy lavice 

jsou opatřeny rektifikačnímu 

šrouby pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy. Výška 

stolové desky 64-76 cm.

25 2 828 Kč                       70 700 Kč                            3 535 Kč                               

16 školská židle k lavici

Stohovatelná výškově 

stavitelná židle, rám židle  z 

plochooválného profilu, 

přestavení výšky bez nářadí, 

výška sedadla 38-46 cm, 

barva RAL 1018. 25 1 850 Kč                       46 250 Kč                            2 313 Kč                               

17 židle do čekárny doprovodu žáků

konferenční židle, dřevěný 

korpus, buková překližka, 

bezbarvý lak, stohovatelná

bez područek, plastové 

kluzáky, ocelová podnož v 

povrchové úpravě černá 

prášková barva

17 1 936 Kč                       32 912 Kč                            1 646 Kč                               



18 šatní skříň 80 x 185 x 42

šatní skříň dělená 1:1, 

uzamykatelná (2 klíče), 

materiál laminovaná DTD tl. 

18 mm, záda oboustranně 

pohledová MDF 6mm,  dveře 

s hranou ABS 2mm, 4x 

polohovatelné police, 

rektifikační nohy 3 cm, 

korpus bíly, dveře šedé, 

úchytka UCO černá

18 5 548 Kč                       99 864 Kč                            4 993 Kč                               

18a šatní skříň plechová na soklu, s mezistěnou

šatní skříň dělená 1:1, 

uzamykatelná (2 klíče), 

materiál ocelový plech tl. 

0,6mm, PÚ práškovou 

barvou, cirkulace vzduchu, 

police a tyč na ramínka, 

rozměr 80x50x180 cm

1 6 192 Kč                       6 192 Kč                              310 Kč                                  

15 763 Kč                             

- Kč                                        

19a skříňka na agendu 80 x 74 x 40

skříňka policová, roletová 

dvířka, uzamykatelná (2 

klíče), materiál laminovaná 

DTD tl. 18 mm, záda 

oboustranně pohledová MDF 

6mm,  dveře s hranou ABS 

2mm, 2x polohovatelné 

police, rektifikační nohy 3 cm, 

korpus bílý, police šedá + 

dveře šedé

2 5 132 Kč                       10 264 Kč                            513 Kč                                  

skříň policová dělená 3:2, 

částečně prosklená, 

uzamykatelná (2 klíče), 

materiál laminovaná DTD tl. 

18 mm, záda oboustranně 

pohledová MDF 6mm,  dveře 

s hranou ABS 2mm, 3x 

polohovatelné police, 

rektifikační nohy 3 cm, 

korpus bílý, police šedá + 

dveře šedé, úchytka UCO 

černá

48 6 568 Kč                       
uzavíratelná skříň na noty / kancelářské potřeby / agendu 80 x 

185 x 42
19 315 264 Kč                          



20 uzamykatelná skříň na nástroje 80 x 185 x 42

skříň policová dělená 2:3,  

uzamykatelná (2 klíče), 

materiál laminovaná DTD tl. 

18 mm, záda oboustranně 

pohledová MDF 6mm,  dveře 

s hranou ABS 2mm, 5x 

polohovatelné police, 

rektifikační nohy 3 cm, 

korpus bílý, dveře šedé, 

úchytka UCO černá

12 6 139 Kč                       73 668 Kč                            3 683 Kč                               

21 otevřená skříňka policová cca 80 x 110 x 40

skříňka policová otevřená, 

materiál laminovaná DTD tl. 

18 mm, záda oboustranně 

pohledová MDF 6mm,  3x 

polohovatelné police tl. 

18mm zabezpečené proti 

náhodnému vysunutí, 

rektifikační nohy 3 cm, 

korpus bílá, police šedá

2 2 242 Kč                       4 484 Kč                              224 Kč                                  

22 zásuvková skříň, komoda cca 120 x 30 x 77

základní materiál korpusů  

laminovaná dřevotřísková 

deska o tloušťce 18 mm, 

horní díl korpusu tl. 25 mm, 

2 mm ABS hrana na horním i 

spodním dílu korpusu, 6x 

zásuvky plný výsuv s čely DTD 

18mm + ABS hrana, 

rektifikační nohy 3cm, korpus 

bílý,  deska + čela zásuvek 

šedé, úchytka UCO černá

2 7 562 Kč                       15 124 Kč                            756 Kč                                  

23
uzamykatelná šatní skříň dělená 1:1, 80 x 60 x 192, nástavec 80 x 

60 x 77

materiál: půda i dno 

laminovaná DTD tl. 25 mm + 

2 mm ABS hrana, boky 

korpusů tl. 18 mm, police tl. 

25mm, dveře skříně 

otevíravé se zrcadlem, dveře 

nástavce plné uzamykatelné 

(2 klíče). Přestavitelné police 

(skříň 4x, nástavec 1x). 

Výškově nastavitelné nohy 

3cm, kotevní prvky. Korpus 

bílá, dveře šedá barva.

23 13 920 Kč                     320 160 Kč                          16 008 Kč                             



24 kovová skříň na dokumenty a výtvarné pomůcky

výška 185 cm, šířka 90 cm, 

hloubka 40 cm, barva šedo-

modrá RAL 7035 - RAL 5017, 

dveře s rozvorovým ve třech 

směrech uzávěrem s 

cylindrickým zámkem (v 

kompletu dva klíče), ocelový 

plech o tloušťce 0,6 mm s 

povrchovou úpravou 

práškovou barvou,  4 

nastavitelné police, nosnost 

police 50 kg

1                         7 480 Kč 7 480 Kč                              374 Kč                                  

25 polička

materiál: laminovaná DTD tl. 

25 mm + 2 mm ABS hrana, 

šedá barva.
27 1 105 Kč                       29 835 Kč                            1 492 Kč                               

26 policový systém, výsuvné koše v= 600, s dvířky

viz nákres, dno zásuvky 

shodné se základním 

materiálem korpusu
22 14 963 Kč                     329 186 Kč                          16 459 Kč                             

26a policový systém otevřený

viz nákres

6 9 413 Kč                       56 478 Kč                            2 824 Kč                               

27 regál na nástroje otevřený - kovový (výška x šířka x hloubka)

1800x1200x600, 5x variabilní 

police DTD - 100kg/pol., 

prášková barva, modrá

7 3 254 Kč                       22 778 Kč                            1 139 Kč                               

28 regál na nářadí - kovový (výška x šířka x hloubka)

1600x1000x400, 6x variabilní 

police plech - 130kg/pol., 

pozinkované provedení

11 2 097 Kč                       23 067 Kč                            1 153 Kč                               

29
regál do spisovny a skladu hudebních nástrojů - kovový (výška x 

šířka x hloubka)

1100x1200x450, 4x variabilní 

police DTD - 100kg/pol., 

prášková barva, modrá

9 1 823 Kč                       16 407 Kč                            820 Kč                                  



30
regál do spisovny a skladu hudebních nástrojů - kovový (výška x 

šířka x hloubka)

1600x1200x450, 5x variabilní 

police DTD - 100kg/pol., 

prášková barva, modrá

5 2 194 Kč                       10 970 Kč                            549 Kč                                  

31
regál do spisovny a skladu hudebních nástrojů - kovový (výška x 

šířka x hloubka)

2000x1200x450, 6x variabilní 

police DTD - 100kg/pol., 

prášková barva, modrá

8 3 094 Kč                       24 752 Kč                            1 238 Kč                               

32 policový systém nad pracovní stůl 140 x 30 x 24

materiál: laminovaná DTD tl. 

25 mm + 2 mm ABS hrana, 

deska šedá korpus bílý

5 1 357 Kč                       6 785 Kč                              339 Kč                                  

33 sušák na výkresy kovový

kapacita cca 200 ks A4, nebo 

100 ks A3, nebo 50 ks A2, 

nebo 25 ks formátu A1, barva 

červená, rošty pozinkované, 

výsuvné, horní deska 

omyvatelná, kolečka. Rozměr 

VxŠxH cca 1550x1000x600 

mm 

1 9 191 Kč                       9 191 Kč                              460 Kč                                  

34 pojízdný vozík na výtvarný materiál ocelový

pojízdný policový vozík. 

police nastavitelné výšky, s 

bržděnými kolečky, výška s 

kolečky 110 cm, police 45 x 

100 cm, počet polic 3, 

zatížení na polici 75 kg, lak 

vypalovací práškovou barvou 

ral9003 bílá

1 6 735 Kč                       6 735 Kč                              337 Kč                                  



35 šatní lavička oboustranná s věšáky (TO)

výška sedáku 430 mm, délka 

2000 mm, výška 1600 mm, 

hloubka 780 mm

barva ocel. konstrukce černá, 

barva desek HPL šedá, počet 

háčků 24 2 16 138 Kč                     32 276 Kč                            1 614 Kč                               

36 šatní lavička jednostranná s věšáky (šatna HN)

výška sedáku 430 mm, délka 

1500 mm, výška 1600 mm, 

hloubka 400 mm

barva ocel. konstrukce černá, 

barva desek HPL šedá, počet 

háčků 8 11 6 569 Kč                       72 259 Kč                            3 613 Kč                               

37 stojan / věšák na kabát 40 x 185 x 12

materiál: laminovaná DTD tl. 

25 mm + 2 mm ABS hrana, 

deska šedá, 3x kov. věšák bílý

56 1 388 Kč                       77 728 Kč                            3 886 Kč                               

38 závěsný úložný systém vč. sklopné šatní tyče a kotevních prvků

teleskopické seřízení šířky 

š=75-115, seřízení síly 

pružiny, nosnost 10 kg, 

montáž na stěnu

6 2 691 Kč                       16 146 Kč                            807 Kč                                  

39 kyblík na deštníky lak. ocel, cca 20 x 20 x 50

barva bílá,  lakovaná ocel, 

rozměry cca  19,5 x 49 cm s 

odnímatelnou odkapávací 

miskou z plastické hmoty

28 691 Kč                          19 348 Kč                            967 Kč                                  



2 100 Kč                               

- Kč                                        

- Kč                                        

41 zrcadlo 40 x 185 x 12

materiál: laminovaná DTD tl. 

25 mm + 2 mm ABS hrana, 

šedá barva.

17 1 554 Kč                       26 418 Kč                            1 321 Kč                               

41a zrcadlo 60 x 150

zrcadlo lepené na stěnu

7 3 108 Kč                       21 756 Kč                            1 088 Kč                               

42 ochranné sklo

sklo na stěnu opatřené bezp. 

fólií, vč. úchytů, rozměr 150 x 

60 cm
2 3 108 Kč                       6 216 Kč                              311 Kč                                  

43 odpadkový koš

odpadkový koš cca 23x27x40 

cm, nožní pedál, s 

vyjímatelnou plastovou 

nádobou, materiál nerez, 

objem cca 12 l

29 1 517 Kč                       43 993 Kč                            2 200 Kč                               

44 notový pult orchestrální

Kovový stojan na noty, 

skládací, v černé barvě a s 

děrovanou horní deskou, litý 

podstavec a kloub, výška 

stojanu 68–118 cm, velikost 

desky cca 48,5×34 cm 

65 649 Kč                          42 185 Kč                            2 109 Kč                               

45 kuchyňský blok s lednicí - sekretariát

chladnička o objemu 99 l a 

mraznička o objemu 15 l  

A++, 3 zásuvky, 1x plastový 

příborník, plastový 

odpadkový koš, dřez 

nerezový s baterií, dvě police 

ve vrchní části kuchyňky, 

kabelová průchodka, roleta. 

Barva dveří šedá, korpus bílý.

1 36 303 Kč                     36 303 Kč                            1 815 Kč                               

40

magnetická tabule, 

popisovatelná, za sucha 

stíratelná, stříbrný eloxovaný 

hliníkový rám se žlábkem po 

celém spodním okraji, rozměr 

60x90 cm, povrch lakovaný, 

magnetický, barva bílá vč. 

houby na magnetické tabule 

a magnetického držáku na 

popisovače

24 1 750 Kč                       42 000 Kč                            nástěnka



46 kuchyňský blok - čajová kuchyňka

3 zásuvky, 1x plastový 

příborník, plastový 

odpadkový koš, dřez 

nerezový s baterií, dvě police 

ve vrchní části kuchyňky, 

kabelová průchodka, roleta. 

Barva dveří šedá, korpus bílý.
1 25 725 Kč                     25 725 Kč                            1 286 Kč                               

46a otevřený regál pro 30 písemností A4

materiál: laminovaná DTD tl. 

25 mm + 2 mm ABS hrana, 

deska šedá korpus bílý, cca 

750x250x900 mm (šxhxv) 1 3 149 Kč                       3 149 Kč                              157 Kč                                  

47 gymnastický koberec

obal tkanina Gortexin, dole s 

protiskluzem, náplň molitan o 

hustotě 80 kg/m3, tloušťka 

koberce    2 cm, šířka / délka 

koberce 2 / 8 m, barva dle 

výběru uživatele

1 12 707 Kč                     12 707 Kč                            635 Kč                                  

48 rolety

rolety interiérové 

zatemňovací s bočním 

vedením, barva hnědá okenní 

otvor 900/1250 mm

6 2 860 Kč                       17 160 Kč                            858 Kč                                  

48a rolety

rolety interiérové 

zatemňovací s bočním 

vedením, barva hnědá okenní 

otvor 1200/1750 mm

3 3 511 Kč                       10 533 Kč                            527 Kč                                  

48b žaluzie vnitřní

žaluzie interiérové s bočním 

vedením, barva bílá okenní 

otvor 1350/2250 mm 2 4 259 Kč                       8 518 Kč                              426 Kč                                  

48c žaluzie vnitřní

žaluzie interiérové s bočním 

vedením, barva bílá okenní 

otvor 900/1250 mm 3 2 762 Kč                       8 286 Kč                              414 Kč                                  

48d žaluzie vnitřní

žaluzie interiérové s bočním 

vedením, barva bílá okenní 

otvor 1200/1750 mm 2 3 511 Kč                       7 022 Kč                              351 Kč                                  



49 mobilní baletní tyče

mobilní (přenosná) volně 

stojící baletní tyč buková pr. 

50 mm v délce 4 m, stojany 

ocel PÚ prášková barva šedá 

stříbrná, výškově stavitelné v 

rozmezí 75 – 125 cm, s 

pojezdem a masážním 

válečkem na chodidla

2 27 808 Kč                     55 616 Kč                            2 781 Kč                               

50 praktikábl mobilní
viz. nákres, tloušťka vrchních 

desek min. 28 mm
12 5 180 Kč                       62 160 Kč                            3 108 Kč                               

51 zátěžový koberec

Složení: 100% PA, zátěžová 

třída: 33, druh koberce: 

smyčka, výška vlasu: 3 mm , 

celková výška: 5,4 mm  , váha 

vlasu: 540 g, barva: oranžová, 

rozměr: 4,0 x 5,2m

1 15 078 Kč                     15 078 Kč                            754 Kč                                  

3 094 413 Kč                       

154 721 Kč                          

dodávka

montáž

cena celkem bez DPH 3 249 134 Kč                                                   



pol. popis specifikace počet ks vizualizace cena jedn. bez DPH cena dodávky bez DPH cena montáže bez DPH

Pozn.: přípustná tolerance rozměrů 2%, vizualizace mají pouze orientační 

charakter

201 židle koncertní

Stohovatelná židle, rám z bukového dřeva, čalounění molitanem a látkou, 

zeštíhlený sedák, hloubka sedu/šířka/celková hloubka/celková výška - 

44/46/61/98 cm

100 1 710 Kč                           171 000 Kč                      8 550 Kč                            

202 židle barová

Barová židle, sedák masiv DB, nohy  ocelové v černé barvě, 35x35x75 cm

15 1 842 Kč                           27 630 Kč                         1 382 Kč                            

203 stolek barový viz. nákres 5 4 828 Kč                           24 140 Kč                         1 207 Kč                            

203a pult šatní viz. nákres 2 8 371 Kč                           16 742 Kč                         837 Kč                                

204 pult šatní viz. nákres 2 6 089 Kč                           12 178 Kč                         609 Kč                                

205 řadový věšák s policí

Ocelová konstrukce, povrchová úprava práškovým lakem RAL 9005 černá a RAL 

9006 stříbrná, oboustranná tyč s 20 háčky na oděvy a kloubouky, tyč na 

ramínka, rošt na odložení tašek, možnost výškové rektifikace, výškax hloubka x 

šířka - cca 1700x460x1800, odkládací DB rošt š=325 mm

5 10 935 Kč                         54 675 Kč                         2 734 Kč                            

přístavba koncertního sálu



206
výstavní závěsný 

obrazový systém

Závěsný systém -  hliníková lišta cca 28 mm vysoká, délky 3,0 m, barva stříbrná, 

včetně koncovek, spojky, kompletu držáků - nosnost 40 kg/m´, perlonové lanka 

dl. 150cm + uchycovací hlava + závěsný háček + háček nosnost 15 kg -  8 ks/set 

2 4 144 Kč                           8 288 Kč                           414 Kč                                

17 židle k šatně

konferenční židle, dřevěný korpus, buková překližka, bezbarvý lak, 

stohovatelná

bez područek, plastové kluzáky, ocelová podnož v povrchové úpravě černá 

prášková barva

1 1 936 Kč                           1 936 Kč                           97 Kč                                  

nápojový automat

automat na kapsle (vč. výdeje horké vody a parní trysky pro pěnění mléka), 

nebo instantní směsi, kapacitní výdej pro kávové nápoje, čaj, čokoládu, tlak 

čerpadla 19 barů, kapacita zásobníku vody min. 3 l

1 66 240 Kč                         66 240 Kč                         3 312 Kč                            

382 829 Kč                      

19 141 Kč                          

dodávka

montáž

cena celkem bez DPH 401 970 Kč                                                 


